
¡ÀÃ¡ * 8Ô Rally Sprint ¡È„flÔı * 23-24.6.2018
—ÒÔÛ˘ÒÈÌfi K·Ù‹Ù·ÓÁ ”Í›ÎÔıÚ 1

24/06/2018 - 00:29  ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No —ÎfiÒ˘Ï· O/K »›ÛÁ AıÙÔÍflÌÁÙÔ XÒ¸ÌÔÚ E.ƒ. —ÔÈÌ›Ú ”˝ÌÔÎÔ 1o <‰È·ˆ.> ?ÒÔÁ„.

¡’√≈–œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ” C5 PEUGEOT1 14 9:55.12 9:55.12√…¡¬¡”«” ≈’”‘–¡‘…œ” A6 106 S 16F2 

 œ—¡Õ¡ «” √≈Ÿ–√…œ” C4 OPEL2 6 10:07.05 10:07.05 +11.93 +11.93
÷¡–Ã¡�«” ◊–«”‘œ” S1600 CORSA C S1600F2 

 œÕƒ’À«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” C5 PEUGEOT3 15 10:07.87 10:07.87 +12.75 +0.82
‘”œÀ¡�«” ¡ƒ¡Ã A6 106 S 16F2 

–œ⁄ƒœ—œ’Àœ” ◊¡–¡À¡Ã—œ” C4 PEUGEOT4 11 10:10.61 10:10.61 +15.49 +2.74
—¡—¡Õƒ–≈œ’ —¡Õ‘≈À«” E10 205 RALLYEF2 

 œ–Õ≈À¡ «” «À…¡” C6 PEUGEOT5 21 10:20.99 10:20.99 +25.87 +10.38
�¡–¡»¡Õ¡”«” Õ…�œ” N2 106 S 16F2 

—À¡ œ’‘”«” ƒ«Ã«‘–…œ” C3 PEUGEOT6 2 10:26.16 10:26.16 +31.04 +5.17
—¡Õ¡√…Ÿ‘¡�œ—œ’Àœ” ”‘≈À…œ” A7 206 RC/GTI 180F2 

‘∆… œ—œ’Àœ” —¡Õ‘≈À«” C3 FORD7 5 10:28.09 10:28.09 +32.97 +1.93
—¡Õ‘¡∆œ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E11 ESCORT RS 2000F2 

Ã¡’–œÃ¡‘«” Ã¡–…Õœ” C6 PEUGEOT8 27 10:28.68 10:28.68 +33.56 +0.59
◊¡”…Ÿ‘«” »≈œ÷¡Õ«” N2 106 S 16F2 

¡Ã¡Œœ—œ’Àœ” ƒ«Ã«‘–…œ” C6 PEUGEOT9 20 10:32.47 10:32.47 +37.35 +3.79
‘”¡œ’”œ√Àœ’ Ã¡–…œ” N2 106 S 16F2 

Ã—≈Õœ’ ¡” Ã¡–…Õœ” C6 PEUGEOT10 22 10:33.28 10:33.28 +38.16 +0.81
Ãœ’–�¡�«” ◊–«”‘œ” N2 106 S 16F2 

Õ‘≈–Ã¡” ¬¡”…À≈…œ” C5 HONDA11 18 10:45.85 10:45.85 +50.73 +12.57
Ã’ÀŸÕ¡�œ” »≈œƒŸ–œ” N3 CIVIC TYPE RF2 

Ã—œ’‘”… œ” ¡»¡Õ¡”…œ” C6 TOYOTA12 24 10:47.98 10:47.98 +52.86 +2.13
…Õ‘∆œ√Àœ’ Õ…�œÀ¡œ” A5 YARISF2 

À’ œ»¡Õ¡”«” ¡Õƒ–≈¡” C4 PEUGEOT13 10 10:56.54 10:56.54 +1:01.42 +8.56
”‘¡Ãœ—œ’Àœ” ¡Õ‘ŸÕ…œ” E10 205 RALLYE 1.6F2 

 œ’Õ…¡ «”  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” C6 PEUGEOT14 23 10:59.28 10:59.28 +1:04.16 +2.74
¬¡–ƒ¡�«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N2 106 S 16F2 

 Ÿ”‘¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” C6 CITROEN15 26 11:03.26 11:03.26 +1:08.14 +3.98
Ã—¡�œ—œ’Àœ” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N2 SAXO VTSF2 

 ¡–œ’∆œ” √≈Ÿ–√…œ” C4 TOYOTA16 12 11:06.26 11:06.26 +1:11.14 +3.00
Ã—–¡¬œ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E10 COROLLA AE86 GT 1.6F2 

—œÀ’◊–œÕœ—œ’Àœ” √≈Ÿ–√…œ” C6 CITROEN17 25 11:10.40 11:10.40 +1:15.28 +4.14
◊–«”‘œ√…¡ÕÕœ’À¡ Ã¡–…¡ÕÕ¡ N2 SAXO VTSF2 

 ¡À¡⁄‘∆…¡Õ …Ÿ¡ÕÕ«” C4 FORD18 7 11:29.73 11:29.73 +1:34.61 +19.33
�¡Àœ√«–¡‘œ’ Ã¡–…¡-…Ÿ¡ÕÕ¡ A6 Ki PUMA  KITCAR EVOIIF2 

—¡—¡ƒœ—œ’Àœ” √≈–¡”…Ãœ” C5 PEUGEOT19 17 11:32.99 11:32.99 +1:37.87 +3.26
Ã¡‘¡À…Ÿ‘¡�«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” A6 206 XSF2 

»≈œƒŸ–œ—œ’Àœ” ¡Õƒ–≈¡” C6 PEUGEOT20 28 11:40.26 11:40.26 +1:45.14 +7.27
À¡Ã—–¡�«” ƒ«Ã«‘–…œ” N2 106 S 16F2 

–…Õ¡ «” Ã¡ÕŸÀ«” C5 PEUGEOT21 19 11:51.87 11:51.87 +1:56.75 +11.61
ƒ«Ã«‘–œ—œ’Àœ” ƒ«Ã«‘–…œ” A6 106 S 16F2 

¡»¡Õ¡”œ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” C4 PEUGEOT22 8 12:01.81 12:01.81 +2:06.69 +9.94
¡Õƒ–…œ—œ’Àœ” ¡Õƒ–≈¡” E10 205 GTI 1600F2 

Ã≈””«Õ«” ”‘¡’–œ” C6 PEUGEOT23 29 12:07.78 12:07.78 +2:12.66 +5.97
‘”¡Ã«” ¡√√≈Àœ” A5 106 RallyeF2 

¡À≈Œ¡Õƒ–«” ≈ÃÃ¡Õœ’«À C3 PEUGEOT24 3 12:20.92 12:20.92 +2:25.80 +13.14
”‘¡Ã¡‘œ—œ’Àœ” ÷Ÿ‘…œ” A7 206 RC/GTI 180F2 

¬¡–Ÿ‘”œ” Õ… œÀ¡œ” C4 PEUGEOT25 9 12:20.79 20.00 12:40.79 +2:45.67 +19.87
—¡—¡◊–…”‘œ—œ’Àœ” ¬¡”…À≈…œ” E10 106 S 16F2 

 ¡–’ƒ¡” »¡Õœ” 3 PEUGEOT26 4 13:38.61 13:38.61 +3:43.49 +57.82
—¡”◊¡À…ƒœ’ »≈œƒŸ–¡ D4 504 COUPE V6
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